7906 in civitate Nisae iuxta episcopatum FILON.; pro foribus ecclesiae arcis Niciensis olim cathedralis GIOFFR.

P · ETEREIO · P · F · Q · QVADRATO
 ETEREIA · ARISTOLAIS · MATER
 STATVAM · POSVT
 OB · CVIVS · DEDICAT · COLI · CEN
 5 EPVLVM · EX · MORE IDEM ITEM X I L
 LAVT EX VSVR QVOD ANN N PERPET
 DE · NATAL · QVADRATI · V · ID · APR
 VBI RELIQVIAE · EIVS CONDITAE SVN
 SACRIFICIVM · FACERNT · ANSARE · ET · LIBO
 10 ET · NEMPLO · EX · MORE · EPVLARNTVR
 ET · ROSAS · SVO · TEMPORE · DEDVCERNT
 ET · STATVAM · TERGERNT · ET · CORONARNT
 QVOD · SE · FACTVROS · RECEPERVN

Duo exempla supersunt, Filonardiani libri f. 98 et Gioffredi Nic. p. 22. Ab hoc pendent reliqui: Gioffredus ipse *Alpi* ms. p. 37, ed. p. 113; Spon misc. p. 62 (inde Donat. 226, 6); Mur. 1199, 6; Bonifassi n. 66; Bourquelot n. 128; Sanguineti p. 216; Carlone n. 2.

Versus continuantur in utroque exemplo; nam ne Gioffredum quidem hic ordinem versuum observasse inde intellegitur, quod versuum fines apud eum secant litteras in exemplo Filonardiano contignatas. Contignationes et litteras has eminentes hoc solum servavit. — 1 P-PETREIO Gioffr. — 2 ETEREIA Fil., ETPEV Gioffr. — 3 POSVIT Gioffr., POSVT Fil. — 4 COLI·CENĒ Fil., COLIGENT Gioffr. — 5. 6 IDEM ITEM X I L LAVT EX VSVR QVOD AN Fil., EX IP...HS XII...VT QVOD ANN rel. om. Gioffr. — N PERPEI Fil., IN PERPET Gioffr. — 7 DE Fil., DIE Gioffr. — QVADRATI·VILI·APR Fil., QVADR·V·ID·APR Gioffr. — 8 VBI Fil., QVA Gioffr. — RELIQVIA·PEIVS·CONDITAE Fil. — 9 SACRIFICIVM Fil., ANSARE Fil., AN·FARE Gioffr. — 12 TERGERNT Fil., DECERNT Gioffr. — CORONARNT Gioffr.

P. Etereio P. f. Q(uirina) Quadrato Etereia Aristolais mater statuum posuit, ob cuius dedicat(ionem) coll(egio) cent(onariorum) epulum ex mor[e] ded(it), item denarios... L. [it]a ut ex usur(is) quod ann(is) in perpetuum die natal(i) Quadrati V id(us) Apr., ubi reliquiae eius conditae sunt, sacrificium facerent ansare et libo et in templo ex more epularentur et rosas suo tempore deducerent et statuum tergerent et coronarent; quod se facturos receperunt.

Ansare et libo quod sacrificium fit non habeo quomodo explicem, nisi licebit cogitare de ansere. In eius generis epulis qui cibi dandi sint, hic titulus primus opinor enuntiat.

7908 basis magna. Nizzae rep. hors de l'enceinte de l'ancienne église cathédrale de Nice à l'occasion des fouilles faites en février 1828 dans les ruines du château démoli en 1706 SCHED. TAUR. Prostat in hortis castelli.

FLAVIAE · PATER
 NI FIL · PATERNAE ·
 MANILIA · QVIN
 TINA · MATER · FIL ·
 5 CARISSIM · L · D · D · D ·